ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

__29.10.2019_______                                                                                                        № _969__
О внесении изменения в постановление
Администрации города Заволжья
от 17.01.2018 № 36

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Приказом Министерства труда и социальной защиты Российской
Федерации от 04.08.2014г. №524н «Об утверждении профессионального стандарта
«специалист в области охраны труда», Приказом Министерства здравоохранения и
социального развития Российской Федерации от 17.05.2012г. №559н «Об
утверждении Единого квалификационного справочника должностей
руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные
характеристики должностей руководителей и специалистов, осуществляющих
работы в области охраны труда» Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 17.01.2018
№ 36 «Об утверждении примерного перечня должностей, отнесенных к категории
вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры города
Заволжья» следующее изменение:
 1.1. Пункт 5 примерного перечня должностей, отнесенных к категории
вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры города
Заволжья, утвержденного постановлением Администрации города Заволжья от
17.01.2018 №36 «Об утверждении примерного перечня должностей, отнесенных к
категории вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры
города Заволжья» изложить в новой редакции:
  «5. Специалист по охране труда».
 2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети
Интернет (www.zavnnov.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                О.Н.Жесткова